[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

 [image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発24－142
2025年4月16日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ 大瀧　勝明
地区国際大会委員長　Ｌ 杉本　潤哉

第62回OSEALフォーラム（札幌）普通登録のご案内

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
さて、第62回 OSEALフォーラム札幌［開催期間2025年10月23日（木）～10月26（日）］の
普通登録につきまして、下記の通りご案内申し上げます。
オンライン登録となっております。下記のフォーラム・公式ホームページよりお進みいただき
ご登録ください。
代行登録をご希望の方は別紙の普通登録申込書にて公認旅行会社のウィントラベル宛にお申込
ください。
ご登録を済ませた方をクラブでおまとめ頂き、別紙にてキャビネット事務局に随時ご報告ください。
OSEALフォーラムでの333-Ｃ地区夕食会及び333複合地区晩餐会は後日、お知らせ致します。
この機会にぜひ、クラブの移動例会としてご検討を頂き、多くの皆様にご参加を頂ければ幸いです。
ご協力を宜しくお願い申し上げます。
　　　敬具
記
１．登録について
普通登録　オンライン登録締切： 2025年10月9日（木）
　　　　　　　登録料： 20,000円

２．登録方法
　　第62回OSEALフォーラムホームページの公式ホームページよりご登録ください。
ご登録は次のURLからお進みください。
https://reg.2025oseal.com/verification/MDFKTlpRM1NBMldSMEc1WjNHMU02SFNaRFc=/b2ZmaWNlLXNjQGxpb25zY2x1YjMzM2Mub3Jn/MTU2Mjk4

※登録確認方法、請求書・領収書発行方法は別紙をご参照ください。
※登録に関するお問合せは、フォーラム公式ホームページよりオンラインにてお問合せください。https://2025oseal.com/

３．代行登録について
申込先：　株式会社ウィントラベル　E-mail：kato@win-t.co.jp　FAX：03-5640-1277
普通代行登録締切：　2025年9月19日 (金)15時予定

４．宿泊・航空手配について
各自ご手配ください。ウィントラベルでホテルの手配をご希望の方は、先着順となっておりますので、お早目にお申込ください。（別紙ホテルリスト参照）
ウィントラベルで航空券等の手配をご希望の方は、直接ウィントラベル宛にお申込ください。
空港からの貸切バス利用（合同クラブ利用等）等もお問合せください。

５．問合せ先（代行登録・宿泊・航空券手配）： 株式会社ウィントラベル（担当：加藤）
TEL：03-5640-7007　 FAX：03-5640-1277　 E-mail：kato@win-t.co.jp
平日9：30～17：30　土日祝日休み

※大会登録キットの受け渡しについて
10月23日（木）～25日（土）北海道庁旧本庁舎（赤れんが庁舎）にてお渡し予定です。
但し、ウィントラベルで代行登録をお申込の方は、10月24日（金）開会式会場（札幌ドーム）特設カウンターにてお渡し予定です。
[bookmark: _Hlk195690661]ウィントラベル経由でホテルを予約の方は、10月23日（木）からホテルにお届け予定です。
以上

第62回OSEALフォーラム（札幌）登録終了者名簿

記入日　2025年　　　　月　　　　日

　　　　R　　　　Z　　　　ＬＣ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　ＬＣ

担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　 　FAX：

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　 　FAX：

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　 　FAX：

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　 　　FAX：

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　 　FAX：

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　 　FAX：

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　 　FAX：

　Ｌ名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL：　　　　　　　　　　　 　FAX：

返信期限：  ※随時ご報告ください。

送信先：　キャビネット事務局
Email  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756

image1.png